Y Ot~ 1y oA

PacriicaHue rocyapcTBEHHOR HTOTOBOM aTTECTALK BHITYCKHHKOB ITeAHATPHIECKOTO ¢axynpTera

®I'bOY BO «ITMMVY» Munsnpasa Poccru 2022-2023 yueGHoro roma

Koncyneramnus 07.06 (onnaiin)

YTBep:xnaio:

.w.:uocw.ﬁcu no vﬁam:c:

E.C. BoromoJioBa

28 anpens 2023 r.

9.30 yac.

10.30 uac.

11.00 yac.

11.30

12.00 yac.

ITenuatpus

JleTckast Xupyprus

Hetckue nnbeKInu

Ty6epxynes

033

Tecruposanue 05.06 (ya. Menurusckas 3a, Ilentp TecTHpoBaHmus, oubnmoreka)

9.00-9.30 yac.

9.40-10.10 yac.

10.20-10.50 yac.

11.00-11.30 yac.

Ip. 611,612

I'p. 613,614

Ip. 615, 616

Tp. 617,618

CobecenoBanue B 8.30 uac. (OGnacTHas qeTckas KIHHHYECKAs OonbHUIA, yi1. Baneesa 211)

PyxoBogurens yuebHOro otaena

13.06 14.06
I'p. I'p.
611 615
612 616
613 617
614 618

M.H. Konnanosa




